

HUMANITAARAINETE ÕPILASKONVERENTS HUNTS 2019

KUTSUME SIND ESINEMA ÜLE-EESTILISEL HUMANITAARAINETE ÕPILASKONVERENTSIL **HUNTS 2019!** HUNTS ON HUMANITAARAINETE ÕPILASKONVERENTS, MIS TOIMUB TEADLASTE ÖÖL **27. SEPTEMBRIL 2019**. AASTAL EESTI KIRJANDUSMUUSEUMIS TARTUS.



2019 HUNTS

HUNTS on mõeldud õpilastele üle Eesti, kes septembris 2019. aastal õpivad 9.-12. klassis. Õpilaskonverentsiga teadvustame humanitaarainete vajalikkust Eesti riigile ja ühiskonnale ning humanitaarteadusi võimaliku edasise karjäärisuunana. Toome kokku õpilased ja teadlased tutvustama oma värsked mõtteid ja vaateid ning arutlema uute ja innovatiivsete meetodite üle.

Ootame ettekandeid pikkusega kuni 15 minutit, mille formaat on kas suuline, pildiline, video, poster vms, esineda võib ka mitmekesi. Ettekande aluseks võivad olla humanitaarteadustega seotud loovtööd või uurimis- ja praktilised tööd, (näiteks ajaloo, kirjanduses, keeltes, kultuuriloos, ühiskonnaõpetuses, kunstis, muusikas, käsitöös), mille kirjalik osa võib teeside esitamise ajal olla veel valmimisjärgus. Uurimustöö võib olla ka muukeelne, kuid ettekanne peaks olema eesti keeles. Ettekanne on ühtlasi tagasiside saamise võimalus oma mõtetele. Kasutada võib humanitaarainete olümpiaaditöid, õpilaste teadustööde konkursil

või muudel sarnastel võistlustel osalenud töid, juhul kui nende võistluste statuut ei näe ette keeldu suulisele/pildilisele ettekandele. Esitada võib ka väga hästi õnnestunud põhjalikuma ettevalmistusega koolitöid. Konverentsil esinemise võib ühendada osalusega erinevate mäluasutuste kogumis- ja võistlusaktioonides.

Eelmise konverentsi materjalidega saab tutvuda ja uuele konverentsile **registreeruda alates 8. aprillist 2019** aadressil www.kirmus.ee/est/teenused/hunts/

Registreerimise ja teemast teatamise tähtaeg on **17. mai**, ettekande lühikokkuvõtete (150 kuni 250 sõna) esitamise tähtaeg on **8. september**. Eeldame juhendava õpetaja kinnitust ja abi õpilase konverentsiks valmistumisel. Konverentsile vastuvõetavate ettekannete piirarv on 50.

HUNTS 2019 korraldajad on Eesti Kirjandusmuuseum, Eesti Rahva Muuseum ja Hugo Treffneri Gümnaasium.

Lähem teave:

Koduleht: www.kirmus.ee/est/teenused/hunts

Facebook: HUNTS

E-post: hunts@kirmus.ee

Toimkond:

Ave Goršič (Eesti Kirjandusmuuseum)

Reet Hiemäe (Eesti Kirjandusmuuseum)

Virve Tuubel (Eesti Rahva Muuseum)

Agnes Aljas (Eesti Rahva Muuseum)

Kristiina Punga (Hugo Treffneri Gümnaasium)